

Ulrik Havsager ApS

Hillerødsholmsalle 3
3400 Hillerød

CVR-nr. 30533348

Årsrapport 2024/25

1. oktober 2024 - 30. september 2025

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling, den 11. november 2025

Ulrik Havsager
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Aktiver	10
Passiver	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Ulrik Havsager ApS
Hillerødsholmsalle 3
3400 Hillerød

CVR-nr.: 30533348

Direktion

Ulrik Havsager

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Lasse Sværke, Statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab, at foretage investeringer, og at udøve enhver aktivitet, som efter direktionens skøn er forbundet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 1.620.169 mod DKK 3.756.185 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 34.048.210.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2024/25 DKK	2023/24 DKK
Bruttotab		-155.602	-141.509
Personaleomkostninger	1	-369.019	-204.000
Indtjeningsbidrag		-524.621	-345.509
Finansielle indtægter		2.276.398	4.559.391
Nedskrivning af finansielle aktiver		254.015	-269.751
Finansielle omkostninger		-1.818	0
Resultat før skat		2.003.974	3.944.131
Skat af årets resultat	2	-383.805	-187.946
Årets resultat		1.620.169	3.756.185

Resultatdisponering

	2024/25 DKK	2023/24 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.500.000	1.200.000
Overført resultat	120.169	2.556.185
Årets resultat	1.620.169	3.756.185

Aktiver

	Note	30-09-2025	30-09-2024
		DKK	DKK
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.154.264	1.900.249
Andre tilgodehavender		173.866	203.470
Finansielle anlægsaktiver		2.328.130	2.103.719
Anlægsaktiver		2.328.130	2.103.719
Andre tilgodehavender		38.920	48.236
Tilgodehavende selskabsskat	2	40.360	242.459
Periodeafgrænsningsposter		4.746	6.490
Tilgodehavender		84.026	297.185
Andre værdipapirer og kapitalandele	3	31.590.316	31.095.754
Værdipapirer og kapitalandele		31.590.316	31.095.754
Likvide beholdninger		270.187	145.870
Omsætningsaktiver		31.944.529	31.538.809
Aktiver i alt		34.272.659	33.642.528

Passiver

	Note	30-09-2025	30-09-2024
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		32.423.210	32.303.041
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.500.000	1.200.000
Egenkapital		34.048.210	33.628.041
Selskabsskat	2	199.740	0
Langfristede gældsforpligtelser		199.740	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.721	10.000
Selskabsskat	2	0	0
Anden gæld		8.988	4.487
Kortfristede gældsforpligtelser		24.709	14.487
Gældsforpligtelser		224.449	14.487
Passiver i alt		34.272.659	33.642.528

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. oktober 2023	125.000	29.746.856	1.000.000	30.871.856
Udbetalt udbytte		0	-1.000.000	-1.000.000
Overført via resultatdisponeringen		2.556.185	1.200.000	3.756.185
Egenkapital pr. 1. oktober 2024	125.000	32.303.041	1.200.000	33.628.041
Udbetalt udbytte		0	-1.200.000	-1.200.000
Overført via resultatdisponeringen		120.169	1.500.000	1.620.169
Egenkapital pr. 30. september 2025	125.000	32.423.210	1.500.000	34.048.210

Noter

1. Personalemkostninger

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	369.000	204.000
Øvrige personaleomkostninger	19	0
I alt	<u>369.019</u>	<u>204.000</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>2</u>	<u>1</u>

2. Skat af årets resultat

	<u>Selskabs-</u>	<u>Udskudt</u>	<u>Skat af</u>	<u>2023/24</u>
	DKK	DKK	årets resul-	DKK
	skat	skat	tat	
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. oktober 2024	-242.459	0		
Betalt vedrørende tidligere år	202.099			
Skat af årets resultat	383.805	0	383.805	187.946
Betalt acontoskat	-7.000			
Betalt udbytteskat	-177.065			
Skyldig pr. 30. september 2025	<u>159.380</u>	<u>0</u>		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			<u>383.805</u>	<u>187.946</u>
Som er indregnet således i balancen:				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-40.360	0		
Langfristede gældsforpligtelser	199.740			
I alt	<u>159.380</u>	<u>0</u>		

Noter, fortsat

3. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, børsnoterede værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer er målt til dagsværdi med udgangspunkt i officielle markedskurser (metode 1 i dagsværdihierarkiet).

Aktier og aktiebaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	925.012
Dagsværdi pr. 30-09-2025	DKK	17.534.766

Obligationer og obligationsbaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	251.957
Dagsværdi pr. 30-09-2025	DKK	14.055.551